
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT"  
Reģ. Nr. 40203068277 
Krišjāņa Valdemāra iela 33-6 
LV-1010, Rīga, Latvija  
Tel: 27775559 

2. Spēles nosaukums un veids  

Feel The Beat 
Spēļu Automātu spēle  
Ražotājs: HGMT Ltd 

3. Spēles dalības maksa (likme)  
 
Minimālā likme 0.10 EUR  
Maksimālā likme 25.00 EUR  

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Visas spēles” spēlētājs nokļūst lapā, kur spēle 
tiek palaista,  nospiežot spēles ikonu “Feel The Beat”.  

5. Spēles norise un simboli 

“Feel The Beat” ir 5 ruļļū spēle, kurā ir šadas iespējas.  

- Skaļŗuņa simbols 
- X simbols 
- “Dejojiet, kamēr vien kājas tur” funkcija 
- “Deju grīda Jūs jau gaida” funkcija 
- “Pirkt bonusu” funkcija 

Svarīgi: 

- Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas. 

Skaļruņa simbols 
 
Skaļruņu mehānisms tiks aktivizēts tikai tad, ja skaļruņa simboli būs izvietoti uz vismaz 
divām dažādām spolēm. Ja tā grieziena laikā, kas aktivizēs skaļruņu mehānismu, uz 
vienas spoles tiks uzgriezti divi skaļruņa simboli, tie aizpildīs vertikālo atstarpi starp tiem 
ar skaļruņa simboliem, lai izveidotu vēl vairāk laimestu izmaksu līniju. 

Pamatspēlē skaļruņu mehānisms var aizstāt simbolus tikai ar izmaksu piešķirošiem 
simboliem. Ja skaļruņa mehānisma izspēles laikā FS simbols tiek aizstāts ar citu simbolu, 
tas joprojām tiks ņemts vērā, lai potenciāli aktivizētu bonusa spēli. 
 
X simbols 

http://www.spins.lv/


Simbols X tiek aktivizēts tad, kad uz režģa ir iegūts laimests. Kad simbols X būs aktivizēts, 
tas atklās kopējā reizinātāja vērtību, kas tiks parādīta ārpus režģa. Atklātajam reizinātājam var 
būt kāda no šādām vērtībām: 2 x, 3 x, 4 x, 5 x, 6 x, 7 x, 8 x, 9 x, 10 x, 15 x, 20 x, 25 x, 50 x, 
100 x, 150 x vai 200 x. Šis reizinātājs tiek piemērots jūsu kopējam laimestam, kas ir iegūts 
šajā griezienā. Ja simbols X ir daļa no tās izmaksas līnijas, ko aizvietos skaļruņu mehānisms, 
tad simbols X tiks aizstāts pēc tā vērtības atklāšanas. 

“Dejojiet, kamēr vien kājas tur” funkcija 

Lai aktivizētu bonusa funkciju DEJOJIET, KAMĒR VIEN KĀJAS TUR!, kas piešķir 10 
bezmaksas griezienus, pamatspēlē vienlaicīgi uzgrieziet 3 FS Scatter simbolus. Šīs bonusa 
funkcijas izspēlē, visticamāk, tiks aktivizēts pamatspēles mehānisms. Šajā spēles režīmā 
skaļruņu mehānismam ir arī iespēja aizstāt simbolus ar Wild simboliem.  

Šajā spēles režīmā skaļruņu mehānismam ir arī iespēja aizstāt simbolus ar Wild simboliem. 
Funkcijas izspēles laikā uzgriežot papildu FS Scatter simbolus, tiek piešķirts tālāk norādītais 
papildu bezmaksas griezienu skaits: 

2 FS simboli piešķir 2 papildu griezienus; 
3 FS simboli piešķir 4 papildu griezienus. 

“Deju grīda Jūs jau gaida” funkcija 

Lai aktivizētu bonusa funkciju DEJU GRĪDA JŪS JAU GAIDA!, kas piešķir 10 bezmaksas 
griezienus, pamatspēlē vienlaicīgi uzgrieziet 4 FS Scatter simbolus. Šīs bonusa funkcijas 
izspēlē kopējā reizinātāja vērtībai laika gaitā ir iespēja palielināties. Katru reizi, kad uz režģa 
parādās simbols X, tas atklāj savu reizinātāja vērtību, kas tiek pieskaitīta kopējam 
reizinātājam.  
 
Kopējais reizinātājs tiek aktivizēts tad, kad uz režģa ir iegūts laimests, kā arī vienlaikus uz 
režģa ir izvietots simbols X. Kad kopējais reizinātājs būs aktivizēts, tas tiks sareizināts ar 
pašreizējā grieziena kopējo laimestu. Šajā spēles režīmā skaļruņu mehānismam ir arī iespēja 
aizstāt simbolus ar Wild simboliem. Funkcijas izspēles laikā uzgriežot papildu FS Scatter 
simbolus, tiek piešķirts tālāk norādītais papildu bezmaksas griezienu skaits: 

2 FS simboli piešķir 2 papildu griezienus; 
3 FS simboli piešķir 4 papildu griezienus. 

“Pirkt bonusu” funkcija 

Šajā spēlē ir iespēja iegādāties īpašu funkciju vai funkcijas tieši galvenajā spēlē, piespiežot 
pogu “NOPIRKT BONUSU”. 
 
Kamēr bonusi ir aktivizēti, katrā griezienā garantēti parādās noteikti funkcijas simboli, un 
griezienu aktivizēšana maksā noteiktu summu, kas ir atkarīga no jūsu pašreizējās likmes 
lieluma. Bonusi ir aktivizēti līdz brīdim, kamēr tos neesat atspējojis, noklikšķinot uz pogas 
“ATSPĒJOT”. 

6. Spēles RTP 
 



Teorētiskais šīs spēles RTP ir 95.22% - 96.50%. 
 
7. Spēles vadība 

Lai mainītu likmes vērtību, lietojiet “” izvēlni.  

Klikšķiniet uz ikonas “Spin” . Ruļļi sāk griezties ar jūsu izvēlēto likmi. 
Automātiskais vadības režīms: 
 

Nospiežot Autoplay ikonu  , Jūs varat izvēlēties: 
 

- Sadaļa Number of autospins (Griezienu skaits). Izvēlies, cik reizes pēc kārtas ruļļi 
griezīsies Automātiskajā režīmā. 

8. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins.lv kontā. Izmaksā tos laimestus, kas ir 
laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo kombināciju 
tabulu. 

9. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas 
beigām.  Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri 
pārsniedz  14300 euro tiek izmaksāti ne vēlāk kā 30  dienu laikā un ne vairāk, ka divos 
maksājumos, pirmais no kuriem sastāda 30% no  laimesta summas un tiek izmaksāts ne vēlāk 
15 dienu laikā, bet otrais, kurš sastāda 70% no laimesta summas ne vēlāk, ka 30 dienu laikā.  

10. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas 
kārtība  

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Krišjāņa Valdemāra iela 33-6, LV-1010. Tāpat 
iespējams sazināties, atverot  klientu atbalsta čatu mājāslapā vai rakstot uz support@spins.lv 
epasta adresi, un parakstot savu vēstuli ar drošu  elektronisko parakstu, kas satur laika 
zīmogu. Sūdzības tiks izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to 
saņemšanas brīža.  

11. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu. 

mailto:support@spins.lv

